

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 01 - Hizkuntza Berdintasuneko Zuzendaritza Nagusia
Atala: 0150 - Hizkuntza Berdintasuneko Zuzendaritza Nagusia
Programa: 500 - Hizkuntza Berdintasuneko Zuzendaritza Nagusia
Funtzionala: 335 - Euskara

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Euskara bizitzako arlo guztietan lehentasunez erabiltzea.		9.033.584,12		13.330.850,00
1. Ekintza lerroa: Euskararen transmisioa eta erabilera bermatzea, euskara gizartea kohesionatzeko hizkuntza bilakatuz.		8.436.667,54		13.330.850,00
1.1 Ekintza Dirulaguntza lerroak kudeatu		6.123.580,11		13.255.251,00
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.676,72	9,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	39.153,06	9,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	15.037,92	9,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	40.369,50	9,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	716,58	9,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.001,51	9,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantzza	24.020,82	9,00	
0150.500.470.00.04	2025 Euskarazko toki hedabideak	2.652.500,00	100,00	6.498.625,00
0150.500.481.00.04	2026 Elkarteak	275.267,00	100,00	183.511,00
0150.500.481.00.16	Topagunea Euskara Elkartearen Federazioa (Batera jauzi)	60.000,00	100,00	
0150.500.481.00.19	2025 Elkarteak	167.787,00	100,00	
0150.500.481.00.20	2025 Euskarazko toki hedabideak	2.652.500,00	100,00	6.498.625,00
0150.500.770.00.01	2025 Informazioaren teknologiak	43.698,00	100,00	
0150.500.770.00.02	2026 Informazioaren teknologiak.Enpresak	65.547,00	100,00	43.968,00
0150.500.781.00.03	2025 Informazioaren Teknologiak	30.522,00	100,00	
0150.500.781.00.05	2026 Informazioaren Teknologiak. Elkarteak	45.783,00	100,00	30.522,00
1.2 Ekintza Dirulaguntza izendunak kudeatu		1.910.258,95		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.820,40	5,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	21.751,70	5,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.354,40	5,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	22.427,50	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	398,10	5,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.111,95	5,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantzza	13.344,90	5,00	
0150.500.445.00.01	Euskal Herriko Unibertsitatea	50.000,00	100,00	
0150.500.445.00.02	Euskal Herriko Unibertsitatea (Hizkuntzaren zuzenbidea)	40.000,00	100,00	
0150.500.461.06.01	Udal Euskaldunen Mankomunitatea-UEMA	80.000,00	100,00	
0150.500.470.00.01	Tokikom S.L.	65.000,00	100,00	
0150.500.481.00.01	Euskaltzaindia	225.200,00	100,00	
0150.500.481.00.02	Garapen Agentzien Euskal Elkartea Garapen	15.000,00	100,00	
0150.500.481.00.03	Galtzagorri Elkartea	80.000,00	100,00	
0150.500.481.00.05	Euskaltzaindia Mintzola	159.000,00	100,00	
0150.500.481.00.06	Laneki Elkartea	30.600,00	100,00	
0150.500.481.00.07	Badihardugu: Deba Ibarreko euskera Alkartia Elkartea	15.000,00	100,00	
0150.500.481.00.08	Elhuyar Fundazioa	118.750,00	100,00	
0150.500.481.00.09	Gipuzkoako Bertsozale Elkartea	40.000,00	100,00	
0150.500.481.00.10	Langune Elkartea	45.000,00	100,00	
0150.500.481.00.11	Euskarabentura Elkartea	20.000,00	100,00	
0150.500.481.00.12	Udako Euskal Unibertsitatea (UEU)	100.000,00	100,00	
0150.500.481.00.13	Topagunea Euskara Elkarteen Federazioa	95.000,00	100,00	
0150.500.481.00.14	Bai Euskarari Ziurtagiriaren sustapenerako elkarteak	25.000,00	100,00	
0150.500.481.00.15	Soziolinguistika Klusterra	167.390,00	100,00	
0150.500.481.00.17	Euskararen Gizarte Erakundearen Kontseilua	80.000,00	100,00	
0150.500.481.00.18	Gipuzkoa Arigune Bulegoa	152.000,00	100,00	
0150.500.481.00.21	Puntueus Fundazioa	15.000,00	100,00	
0150.500.490.00.01	Plazara Kooperatiba	15.000,00	100,00	
0150.500.781.00.01	UZEI	30.000,00	100,00	
0150.500.781.00.02	Euskal Herriko Bertsozale Elkartea	135.110,00	100,00	
0150.500.781.00.04	Jakin Fundazioa	40.000,00	100,00	
1.3 Ekintza				
Udal<>Ekin egitasmoa garatu		299.441,79		75.599,00
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.01.04	2025-2027 Udalentzako zerbitzu teknikoen kontratua	135.000,00	100,00	75.599,00
0150.500.227.05.01	Sentsibilizazio eta kontzientziazio kanpainak	150.000,00	75,00	
1.4 Ekintza Kirol eta Gazteria arloetan hizkuntza irizpideak landu		103.386,69		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	8.944,90	10,00	
0150.500.227.13.01	Kultur arloko kontratuak	80.000,00	50,00	
2. Ekintza lerroa: Euskara biziberritzeko euskara, arlo sozioekonomikoa eta lurraldea lotuko dituen paradigma berria sortu eta bultzatzea, eraginkorrak diren ekimen esperimentalak elkarlanean sustatzea eta eskalagarriak direnak abian jartzea.		118.145,77		
2.1 Ekintza Euskararen Aholku Batzordearen lan-eremuko plan gidaria Gipuzkoan garatzea		118.145,77		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	23.703,98	26,50	
0150.500.227.13.01	Kultur arloko kontratuak	80.000,00	50,00	
3. Ekintza lerroa: Hizkuntza estrategia berriak proposatzea, ulermen unibertsala landuz, hizkuntza teknologiak sustatuz, komunikazio kanal berriak euskaraz bermatuz eta teknologia berrietaz baliatuz.		478.770,81		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.1 Ekintza				
Gipuzkoa arigune egitasmoa garatu		122.208,95		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.820,40	5,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	21.751,70	5,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.354,40	5,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	22.427,50	5,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	398,10	5,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.111,95	5,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	13.344,90	5,00	
0150.500.227.05.01	Sentsibilizazio eta kontzientziazio kanpainak	50.000,00	25,00	
3.2 Ekintza				
Badalab laborategiaren lana eta GFaren politika publikoak uztartu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.3 Ekintza				
Batzar Nagusietako Gogoetagunea kudeatu		130.886,69		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.226.01.01	GLHko Protokolo eta ordezkartza gastuak	2.000,00	100,00	
0150.500.226.08.01	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	2.000,00	100,00	
0150.500.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	8.944,90	10,00	
0150.500.227.99.01	Bestelako lanak	103.500,00	100,00	
3.4 Ekintza				
Euskararen digitalizazioko estrategia landu		49.747,29		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.13.02	Besteak	35.305,50	50,00	
3.5 Ekintza Proiektu pilotua: Hizkuntza aldetik juridikoki segurua den Aldundi arduratsua		49.747,29		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.13.02	Besteak	35.305,50	50,00	
3.6 Ekintza Jardunaldiak antolatu		62.297,01		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	47.855,22	53,50	
3.7 Ekintza Anton Abadia saria		49.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.01.05	Abadia nobela	35.000,00	100,00	

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA				
		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Zuzendaritzaren eragiketa eta zerbitzu arruntak eraginkortasunez aurrera eramatea		161.359,69		
1. Ekintza lerroa: Zerbitzuaren estrategia garatu		16.941,79		
1.1 Ekintza Kudeaketa-sistema hobetu		16.941,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.220.02.01	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.500,00	100,00	
0150.500.221.99.01	Bestelako hornidura batzuk	1.000,00	100,00	
2. Ekintza lerroa: Giza baliabideak kudeatu		28.883,58		
2.1 Ekintza Lanpostuak berritu eta hornitu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.2 Ekintza Langileak antolatu eta prestatu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3. Ekintza lerroa: Diru baliabideak kudeatu		28.883,58		
3.1 Ekintza Aurrekontuak prestatu, kudeatu eta kontu orokorra egin		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.2 Ekintza Kontratazio publikoa kudeatu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
4. Ekintza lerroa: Zerbitzuaren komunikazioa kudeatu		43.325,37		
4.1 Ekintza Zuzendaritza barruko komunikazioa antolatu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
4.2 Ekintza Hizkuntza gaien Aldundi barruko komunikazioa antolatu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
4.3 Ekintza Hizkuntza gaien Aldundiz kanpoko komunikazioa antolatu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5. Ekintza lerroa: Erakunde arteko harremanak kudeatu		43.325,37		
5.1 Ekintza HAKOBAn parte hartu (Herri Administrazioen KOordinaziorako Batzordean)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5.2 Ekintza AROAn parte hartu (euskara indarberritzeko eta euskaldunok ahalduntzeko marko estrategikoa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5.3 Ekintza EASen parte hartu (Euskararen Adierazle Sistema)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
Urteko helburua: Foru Aldundiaren jarduera izatea euskaratik eta euskaraz		1.050.949,19		
1. Ekintza lerroa: Hizkuntza irizpideak landu		14.441,79		
1.1 Ekintza Hizkuntza irizpideak onartu, garatu eta komunikatu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2. Ekintza lerroa: Euskararen Erabilera Plana 2023-2027 garatu		187.743,27		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.1 Ekintza Euskararen kudeaketa orokorra garatu (KEMEN markoaren 1.0.1. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.2 Ekintza Lidergoa garatu (KEMEN markoaren 1.0.2. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.3 Ekintza Langileak eremua garatu (KEMEN markoaren 1.0.3. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.4 Ekintza Hizkuntza-gaitasuna eremua garatu (KEMEN markoko 1.0.4. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.5 Ekintza Euskararen erabilera sustatzeko estrategiaren komunikazioa garatu (KEMEN markoko 1.0.5. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.6 Ekintza Hizkuntza klausulak garatu (KEMEN markoko 1.0.6. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.7 Ekintza Irudiaren eremua garatu (KEMEN markoaren 2.1.1. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.8 Ekintza Herritarrekiko harremanak eremua garatu (KEMEN markoko 2.1.2. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.9 Ekintza Barne harremanak eremua landu (KEMEN markoaren 2.2.1. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.10 Ekintza Kanpo harremanak eremua garatu (KEMEN markoko 2.2.2 arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.11 Ekintza Prestakuntza eremua landu (KEMEN markoko 2.2.3. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.12 Ekintza Baliabide informatikoak garatu (KEMEN arloko 2.2.4 arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
2.13 Ekintza Sortze-hizkuntzaren eremua landu (KEMEN markoaren 2.2.5. arloa)		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3. Ekintza lerroa: Euskararen Kudeaketa Plana 2024-2025 garatu		158.859,69		
3.1 Ekintza Kudeaketa Plan Orokorra egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.2 Ekintza Diputatu Nagusiaren Alorreko Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.3 Ekintza Jasangarritasun Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.4 Ekintza Zainketetako eta Gizarte Politiketako Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.5 Ekintza Gobernantza Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.6 Ekintza Ekonomia Sustapeneko, eta Proiektu Estrategikoetako Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.7 Ekintza Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.8 Ekintza Ogasun eta Finantza Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.9 Ekintza Bide Azpiegituretako Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.10 Ekintza Lurralde Oreka Berdeko Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
3.11 Ekintza Kultura, Lankidetz, Gazteria eta Kirol Departamentuaren Kudeaketa Plana egikaritu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
4. Ekintza lerroa: Itzulpen eta interpretazio zerbitzua kudeatzea		502.161,17		
4.1 Ekintza Itzulpen lanak egin		216.626,85		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	14.461,20	15,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	65.255,10	15,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	25.063,20	15,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	67.282,50	15,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	1.194,30	15,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.335,85	15,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	40.034,70	15,00	
4.2 Ekintza Interpretazio lanak egin		101.092,53		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.748,56	7,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	30.452,38	7,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	11.696,16	7,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	31.398,50	7,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	557,34	7,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.556,73	7,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	18.682,86	7,00	
4.3 Ekintza Itzulpen eta interpretazio lanak kudeatu		184.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
0150.500.227.16.01	Itzulpen zerbitzuak	170.000,00	100,00	
5. Ekintza lerroa: Aldundiaren Plan Estrategikoan hizkuntza politika zeharlerrotasunez lantzea		187.743,27		
5.1 Ekintza Plan Estrategikoaren 1. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5.2 Ekintza Plan Estrategikoaren 2. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5.3 Ekintza Plan Estrategikoaren 3. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantzza	2.668,98	1,00	
5.4 Ekintza Plan Estrategikoaren 4. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantzza	2.668,98	1,00	
5.5 Ekintza Plan Estrategikoaren 5. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantzza	2.668,98	1,00	
5.6 Ekintza Plan Estrategikoaren 6. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantzza	2.668,98	1,00	
5.7 Ekintza Plan Estrategikoaren 7. lan-mahaian 2.5 helburu estrategikoa		14.441,79		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
garatu				
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5.8 Ekintza Plan Estrategikoaren 8. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5.9 Ekintza Plan Estrategikoaren 9. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	
0150.500.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	222,39	1,00	
0150.500.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.668,98	1,00	
5.10 Ekintza Plan Estrategikoaren 10. lan-mahaian hizkuntza ikuspegia landu		14.441,79		
0150.500.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	964,08	1,00	
0150.500.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.350,34	1,00	
0150.500.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.670,88	1,00	
0150.500.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.485,50	1,00	
0150.500.121.03.00	Produktibitatea	79,62	1,00	

